DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS PROVAS DE
FUNÇÃO HEPÁTICA DE VOLUNTÁRIOS SADIOS APÓS APLICAÇÃO DE MELDO SE
SORGO GRANÍFERO SACARINO. de autoria de MARIA DO SOCORRO ROCHA MELO
PEIXOTO, STÉPHANNY SALLOMÉ SOUSA OLIVEIRA, GIOVANNI TAVARES DE SOUSA,
DANIELE IDALINO JANEBRO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47349

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47349